
令和４年８月３１日

保護者 各位

那覇市立那覇中学校

校長 中村 斉

(公印省略)

台風１１号接近に伴う１学期テストへの対応について

(お知らせ)

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育活動へのご支援を賜り心より感謝申し上げます。

さて、見出しのことについて、年間計画に基づき９月１日(木)・２日(金)に１学期テス

トを予定しておりますが、台風１１号接近に伴い臨時休校となった場合は、その対応を下

記の通りとさせて頂きます。ご理解とご協力の程、宜しくお願いします。

なお、裏面の台風等接近に伴う『「警報発令時の対応」について』(令和４年７月１日

配付済)もご参照下さい。

記

〇１学期テストについて：

９月１日(木)・２日(金)が臨時休校にならなかった場合

予定通り、１学期テストを実施します。

★９月１日(木)国テ理テ英テ木４木５木６

★９月２日(金)社テ数テ金３金４金５金６

９月１日(木)・２日(金)が臨時休校になった場合

臨時休校後、初登校の日に日程をそのままスライドさせて実施します。

例１) ９月１日(木)・２日(金)とも臨時休校、９月５日(月)休校後初登校の場合…

★９月５日(月)国テ理テ英テ月４月５月６

★９月６日(火)社テ数テ火３火４火５

例２) ９月２日(金)のみ臨時休校の場合…

★９月１日(木)国テ理テ英テ木４木５木６【予定通り実施】

★９月５日(月)社テ数テ月３月４月５月６


